

ANDHRIMNER



NR. 1

Sparbu
teaterlag

08/09

Velkommen til nytt teaterår!

Nå tar vi fatt på et nytt og spennende år i teaterlaget. Årsmøte i laget ble avholdt 29.mai og styrets sammensetning er for året som kommer som følgende:

Formann - Jan Arne Engan

Nestformann – Bente Aune Bragstad

Kasserer – Anita Stavran

Sekretær – Guri Viken Ronderstvedt

Styremedlem – Per Helge Bøe

1.vara – Torlaug Holan Solberg

2.vara – Haavard Eggen

3.vara – Leidulv Holan

Årets oppsett

Denne høsten er det innbyggerne på den lille Hemsøya som vi skal møte på Åsheimscenen. Innbyggerne på øya driver sine gårdsbruk på den måten de alltid har gjort i kombinasjon med fiske og fangst. Et vekselbruk som greier å holde liv i dem – så vidt! På en av de største gårdene bor enka Madam Flod og sønnen Gusten. Hun er ikke fornøyd med den måten mannfolka driver gårdsbruket og ansetter en ny dreng. Problemet er at han kommer fra innlandet og ryktene begynner å gå om at han har ambisjoner om å gifte seg med enka. I hvert fall greier den nye drengen og få fart på gården igjen og samtidig dukker gamle, glemte følelser opp i frua på gården! Stykket henter trekk fra folkekomedien, men i hovedsak er det et drama. Opprinnelig var det en roman av August Strindberg som senere er dramatisert av Leif Stinnerbom. Han har gitt stykket en form som gjør at skillet mellom sal og scene nedtones. Vi har valgt å bruke slåttemusikk fra Sparbu som musikkgrunnlag, og dessuten skal vi satse litt på dans og velger å ha litt dansetrening for skuespillergruppa! Noe plass for koreografi skal det også bli. Det blir mye nytt å prøve ut. Som dere skjønner er det nok å ta fått på, men inntrykket etter første møte er positivt og vi gleder oss til å komme i gang med øvelsene.

Styrets hovedmålsetting med oppsettet er at vi skal prøve å rekruttere/tilknytte oss nye folk som kan tilføre oss nye tanker og ideer og bli værende hos oss som medlemmer i mange år fremover. Vi håper å se nye fjes i alle aldre i teaterlaget i år. Samtidig satser styret faktisk på egne krefter i bortimot alle posisjoner.

Produksjonen er ledet av Lars H. Daling, regien er ved Knut Boye Ericson og scenografi ved Per Helge Bøe. Med dyktige folk fra egne rekker på plass samt to klare mål med oppsettet mener vi å kunne øke kompetansen vår og utvikle nye ferdigheter hos oss selv.

Premieren på "Hemsøboerne" er 6.juledag, og vi tenker som vanlig å spille forestillinger i januar!

Medlemskontingent 2008/2009

Teaterlag har de siste årene ikke sendt ut giro til medlemmene. Dette har ført til at mange har falt ut av medlemslisten vår og ikke lenger har mottatt medlemsinformasjon, og vi har fått slunkne medlemslister etter hvert på grunn av at medlemmene har glemt å betale. Vi er avhengige av alle som på en eller annen måte har lyst til å bidra med noe i teaterlaget. Få organisasjoner kan tilby et mer variert miljø hvor det er bruk for alle!!

Nå endrer vi rutinene våre og sender ut giro som det er frivillig å betale. Vil du være medlem betaler du innen utløpsdatoen og du vil motta all medlemsinfo i posten. Satsene er også i år som følger: Enkeltmedlem 150,- Familiemedlemskap 300,-. (Barn som bor hjemme, men som er over 18 år går ikke inn under familiemedlemskap.)

Bli med som medlem i Sparbu teaterlag! Vi tilbyr stor kreativitet, masse humor og et sosialt miljø man etter hvert ikke kan klare seg uten!! Her er alle velkommen! Kjenner du noen som ikke tidligere har vært tilknyttet oss, men ønsker å være med så ta kontakt med Bente på mail.

benteaunebragstad@hotmail.com

Arkiv

Det begynner etter hvert å hope seg opp en del dokumentasjon av hva teaterlaget har foretatt seg opp gjennom årene. Det være seg bilder, avisutklipp, manus, regnskap, protokoller osv. det jobbes med å få en orden på dette nå slik at det kan være en mulighet for medlemmene etter hvert å se tilbake på gamle gode år. Det finnes mye, men av noen år er det lite eller ingenting som finnes. Hvis det er noen av dere medlemmene der ute som sitter med bilder, avisutklipp eller annet som kan være av interesse for lagets arkivutvalg ber vi om at dere tar kontakt med Anita Stavran.

Edvard

Vi er veldig glade for at vi fikk være med å gi Edvard en hyggelig kveld på Åsheim 9.august. Teaterlaget stilte med servitører. Takk til de som bidro med dette.

www.sparbu-teaterlag.org

Teaterlaget prøver å oppdatere hjemmesiden så snart det er noe nytt å oppdatere med. Ønsker gjerne at medlemmene går inn og kikker på den og sier hva de syns om det som står der.

Velkommen til »Hyggekveld«



Fredag 17. oktober kl. 19.00
Åsheim, kjeller'n

Vi inviterer alle medlemmer til sosial samling i kjelleren. Alle tar med litt (1) ost og drikke etter eget behov. Styret ordner med kjeks, frukt og grønt

Litt kort info om prosessen med årets oppsett.

Kvelden avsluttes kl. 22.00 for de under 15 år. De som er eldre får gå hjem når de vil...

Styret

